
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.12.2017 года       № 704 
станица Каневская 

 

Об утверждении плана (графика) общественных обсуждений  

перечня общественных территорий Каневского сельского поселения 

Каневского района 

 

 

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе 

принятия решений и реализации проектов благоустройства общественных 

территорий в рамках реализации проекта муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы на территории 

Каневского сельского поселения Каневского района», в соответствии с 

решением совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26 

декабря 2017 года № 210 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план (график) общественных обсуждений перечня 

общественных территорий Каневского сельского поселения Каневского района 

(Приложение). 

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения 

Каневского района (Тоцкий) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Каневского сельского поселения 

Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района             

А.Н. Яковенко. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Каневского  

сельского поселения 

Каневского района                                                                                   В.Б. Репин 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации 

Каневского сельского поселения 

Каневского района 

от 29.12.2017 г., № 704 
 
 
 

План (график) 

проведения общественных обсуждений 

перечня общественных территорий Каневского сельского поселения 

Каневского района 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата начала Дата 

окончания 

Примечание 

1 Прием предложений 

по благоустройству 

общественных 

территорий 

10.01.2018 г. 09.02.2018 г.  

 

 

Заместитель главы Каневского 

сельского поселения Каневского района                                         А.Н.Яковенко          

 


